
pachet materiale intretinere si reparatii

I.D.: 43661918

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.696,03 RON - 1.696,03 RON

Descriere: 1cot 1\2 bc 10 pret f TVA 2.52 total fara TVA 25.20 2niplu 1\2 10 2.52 25.20 3baterie lavoar 2 39.50 79.00 4capac wc 2 24.37 48.74 5bec ec 15 6.30 94.50 6racord flex 5 18.49 92.45 7diblu 12 60 0.67 40.20 8var lav 4l galben 1 116.81 116.81 9var lav 4l grena 1 134.45 134.45 10matura plastic 20 15.13 302.60 11var lav SPOR 25KG 1 163.87 163.87 12bazin wc bc 2 83.19 166.38 13butuc yala 1 21.85 21.85 14robinet lavoar 3 25.21 75.63 15amorsa 4l 3 16.81 50.43 16 lac parchet 16 10.08 161.28 17diluant 8 7.14 57.12 18person 4 10.08 40.32 TOTAL PACHET pret fara TVA 1696.03
